様式第 5号

  年  月  日

彦根市立図書館長    様

申込者 住所(所在地)

氏名(名称)

代表者名

電話

FAX

彦根市立図書館雑誌スポンサー広告内容変更届

 下記のとおり広告内容の変更を届け出ます。

 なお、申し込みに当たり、彦根市広告掲載要綱、彦根市広告掲載基準および彦根市立図書館雑

誌スポンサー募集要領を遵守します。

記

１ 広告変更雑誌

雑 誌 名 雑 誌 名

２ 広告掲載希望変更期間

     年  月から   年 3月末日までに提供された最新号雑誌の次号発行日まで

３ 広告原稿

  別添のとおり